5. המשיב ייפסל בתיק זה עד לתום ההליכים כנגדו, מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה.

6. מורה על הטלת צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד המשיב, וזאת עד לתום ההליכים נגדו בתיק זה.

המשיב מוזהר, כי כל הפרה של תנאי מהתנאים דלעיל, יגררו בקשה לעיון חוזר ובבחינת השבתו למעצר בית
מלא, ואף למעצר ממש.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ו,
16/05/2016 במעמד הנוכחים.

ענת יהב , שופטת

הוקלד על ידי ציפורה דוידי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il